ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, 135 – telefax (43) 3556-1011 / 1957 - CEP 86.460-000 – CNPJ 75.743.567/0001–57

Site: http://abatia.pr.gov.br

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

 O Prefeito Municipal de Abatiá, no uso de suas atribuições

legais, convida a população Abatiaense em geral para REALIZAÇÃO DA

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DA

PROPOSTA DE LEI DE ALTERAÇÃO DO PERIMETRO URBANO DO

MUNICIPIO, QUAL TEM COMO OBJETIVO ACRESCENTAR 68.400,OO

M², EM CONFORMIDADE COM ART. 107,XIII,  DA LEI 455/2010.

Data:31/07/2018.

Horário:15h30min.

Local: Câmara Municipal de Vereadores, Avenida João Carvalho de

Mello, 324 – Abatiá – Paraná.

 Abatiá-PR, 25 de julho de 2018.

 Nelson Garcia Junior

 Prefeito Municipal